

OBJEDNÁVKA

ČÍSLO: ŽPaZ/2021/4

VYŘIZUJE: Ing. Jiří Vavřač
TEL.: 558 340 690
FAX: 558 358 041
E-MAIL: jiri.vavrac@jablunkov.cz

DATUM: 2021-05-24

Koňářík Zeleň s.r.o.
Bezručova 822
739 61 Třinec
IČ: 04031598
DIČ: CZ04031598
Koňářík Zeleň s.r.o.

Objednáváme u Vás služby a materiál dle níže uvedené specifikace za těchto obchodních podmínek:

Předmětem této objednávky je dosadba živého plotu na pozemku parc. č. 803/1 v majetku města a realizace rizikového kácení a úprav na pozemku parc. č. 1118/1, 1037/2 v majetku města, vše v k.ú. Jablunkov, dle specifikace objednavatele a cenových nabídek ze dne 20.5.2021:

Založení záhonů a výsadba stromů, keřů a trvalek	Jed.	Poznámka	Množství
Vytyčení výsadby	soubor		1,00
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m ² postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5, včetně herbicidu (36*1,2)	m ²		43,20
Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5	m ²		43,20
Geotextilie netkaná (43,2*1,1)	m ²		47,52
Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5,š. plus 10% na přeložení	m ²		47,52
Jamky pro výsadbu bez výměny půdy do 0,02 m ³ v rovině a svahu do 1:5	ks	keře	72,00
Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	keře	72,00
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 (kolem stromů a keřů)	m ²		43,20
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t		1,80
Kůra mulčovací, vrstva 0,1m (80*0,1)	m ³		4,50
Silvamix Forte 10 ks/strom, 3ks/keř	ks		288,00
Doprava osob, techniky, materiálu	jv		1,00
VÝSADBA CELKEM			
Rostlinný materiál	Jed.	Spec.	Množství
Forsythia x intermedia 'Lynwood Gold'	ks	40-60, ko 2,5l	72
<i>Živý plot - Forsythia - Jablunkovetapa č.2</i>			
REKAPITULACE			
1. Založení záhonů a výsadba keřů			14 021,33 Kč
2. Rostlinný materiál			5 339,52 Kč
Celková cena bez DPH			19 360,85 Kč
DPH 21%			4 065,78 Kč
Celková cena s DPH			23 426,63 Kč

Kácení stromů, odstranění pařezu -MŠ Jablunkov, ul. Bezručova

Název položky	Měrná jednotka	Množství
Kácení stromů v havarijním stavu ve stížených podmínkách včetně úklidu dřevní hmoty	ks	5,00
Odstranění náletových dřevin výšky nad 1m	m2	44,00
Bagr 4 tuna, výkop drobných pařezu	hod	1,50
Likvidace klestu včetně odvozu	m3	12,00
Uložení směsi zeminy s drobnými kořeny na skládce	t	3,50
Likvidace pařezu	kpl	1,00
Doplnění zeminy po pařezech	t	3,00
Zemina pro pozemkové úpravy	t	3,00
Založení trávníku ručním výsevem	m2	22,00
Doprava techniky, materiálu	kpl	1,00
Cena celkem bez DPH		37 703,00
DPH 21%		7917,63
Cena celkem s DPH		45 620,63

Termín ukončení prací: 31.6.2021.

Celková cena díla podle této objednávky je stanovena v souladu s cenovými nabídkami zhotovitele Koňářik Zeleň s.r.o. se sídlem Bezručova 822, 739 61 Třinec, IČ: 04031598 (dále jen zhotovitel) na částku celkem 57.064,- Kč (slovy: Padesátsedmtisícšedesátčtyři korun českých) bez DPH.

Takto sjednaná cena díla v sobě zahrnuje veškeré náklady na práce nutné k úspěšnému zhotovení díla ve sjednaném termínu a požadované kvalitě podle této objednávky a podmínek Města Jablunkov (dále jen objednatel). Tato cena díla je pevná a nepřekročitelná. Faktura vystavená zhotovitelem bude obsahovat náležitosti obvyklé a bude splatná do 14 dnů od jejich vystavení. Oprávněnost fakturace je podmíněna řádným plněním objednávky, což musí potvrdit pověřený zaměstnanec objednatele. Zhotovitel se zavazuje k dodržování základních pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a všech obecně závazných právních předpisů souvisejících se zhotovením díla. Zhotovitel je povinen udržovat při realizaci této objednávky pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

Objednatel je oprávněn seznamovat se prostřednictvím pověřených osob s průběhem provádění díla a s jeho stavem. Kontrolou plnění závazků vyplývajících z této smlouvy objednatel pověřil Mgr. Aleše Cwika (tel. 558 340 694) - pracovník odboru životního prostředí a zemědělství Městského úřadu Jablunkov. Nastanou-li ze strany objednatele skutečnosti bránící plnění této smlouvy, je objednatel povinen toto bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1681984379/0800

IČO: 00296759
doručovací adresa: Město Jablunkov, Dukelská 144, Jablunkov 739 91
web: www.jablunkov.cz

Účtujeme výhradně
provedenou a ukončenou
práci potvrzenou správcem
organizace.
K faktuře závazně připojte
kopii objednávky a uveďte
číslo objednávky.

Ing. Vavrač Jiří, odbor ŽPaZ

Ing. Jan Nieslanik
tajemník MěÚ Jablunkov